РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2014 г. № 16

р.п.Жигалово

О создании комиссии по подготовке
и защите населения, материальных
ценностей Жигаловского муниципального
образования от лесных пожаров в весенне-летний
пожароопасный период  2014 года

В соответствии с  Федеральными законами от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 года №131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 04.09.2003 года № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Иркутской области от 02.04.2010 года N65-ПП «Об организации подготовки населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях»,

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Создать комиссию по подготовке и защите населения, материальных ценностей Жигаловского муниципального образования от лесных пожаров в весенне-летний пожароопасный период  2014 года, в составе:
Председатель комиссии:
 - Стрелов Д.Ю.– начальник отдела по муниципальному хозяйству;
Члены комиссии:
  	- Федотова О.В. – начальник отдела экономики и бюджета;
- Попович В.А.– главный специалист;
 	- Кузнецов Е.Л.– ведущий специалист;
  	- Рябышев С.В.– ведущий специалист.
2. Утвердить план мероприятий по подготовке и защите населения, материальных ценностей Жигаловского муниципального образования от лесных пожаров в весенне-летний пожароопасный период  2014 года (приложение).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Стрелова Д.Ю.-  начальника отдела по муниципальному хозяйству.
4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Спецвыпуск Жигалово».

Глава Жигаловского
муниципального образования                                                                 Э.Р.Кузнецова